
Pos 

MINI ESPERTI 85 
1 
2 
3 
4 

Num. 

31 
390 
44 
27 

Nome 

MARTORANO PAOLO 
FRANCHINI MANUEL 
ACCORSI ETHAN 
NOBILI IVAN 

Classe 

MINI ESPE
MINI ESPE
MINI ESPE
MINI ESPE

Cilindrata 

MINI 
MINI 
MINI 
MINI 

Punti totali 

500 
440 
400 
360 

R1.  

250 
220 
200 
180 

R2.  

250 
220 
200 
180 

Club 

ASD MOTOCLUB MISCOS
MOTORACING ASD 
BIG JUMP TEAM ASD 
MOTOCLUB MONTESE 

Stampato: 03/08/2022 09:41:16 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio SERGIO GALIMBERTI 
Direttore di gara DENNIS FAVAGROSSA 

Orbits 

www.mylaps.com 
Registrato a: UISP Motociclismo Emilia Romagna 

MISCOSO-TROFEO PIOLA-MX1/MX2/OVER/MINI85 
MINI 85 

CLASSIFICA DI GIORNATA MINI 85 PROMO + ESP 

Miscoso 1,000 km 



Pos 

MINI PROMO 85 
1 

Num. 

274 

Nome 

BIAGI  ANDREA 

Classe 

MINI PROM

Cilindrata 

MINI 

Punti totali 

500 

R1.  

250 

R2.  

250 

Club 

ASD MOTOCLUB MISCOS
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Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio SERGIO GALIMBERTI 
Direttore di gara DENNIS FAVAGROSSA 

Orbits 

www.mylaps.com 
Registrato a: UISP Motociclismo Emilia Romagna 

MISCOSO-TROFEO PIOLA-MX1/MX2/OVER/MINI85 
MINI 85 

CLASSIFICA DI GIORNATA MINI 85 PROMO + ESP 

Miscoso 1,000 km 
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